Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra CONDE TIBOCHA DEIBY 
DAVID por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 0130870049600026602: 

1.- Por la suma de Veinte Millones Doscientos Veinte Mil Ciento Cincuenta y Nueve Pesos 
M/CTE ($20.220.159,00), por concepto del capital correspondiente a la obligación No. 
00130870049600026602. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra NUÑEZ MARTINEZ LEINER 
JOSE por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 00130020065000285601: 

1.-Por la suma de: Veinticuatro Millones Quinientos Ochenta Mil Doscientos Diecinueve 
Pesos M/CTE ($24.580.219,00), por concepto del capital correspondiente a la obligación 
No. 00130020065000285601. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra ANGEL AVENDAÑO 
BERNARDO por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 7735695: 

1.-Por la suma de Veinte Millones Setecientos Cincuenta y Tres Mil Diez Pesos M/CTE 
($20.753.010,00), por concepto del capital correspondiente a la obligación No. 7735695. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra ISABEL CRISTINA 
SERRATO TRONCOSO por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 9652279: 

1.-Por la suma de TREINTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 31.168.829,00), por 
concepto del capital correspondiente a la obligación No. 9652279. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra VIANA ACEVEDO SILVIA 
PIEDAD por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 8979369: 

1.-Por la suma de TREINTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 30.226.657.00), por concepto del 
capital correspondiente a la obligación No. 8979369. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a  favor  de 
COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS 
COOPENSIONADOS S C, contra MARÍA INES VALDERRAMA GUZMAN por las siguientes 
sumas de dinero: 

FACTURA SERVICIO PUBLICO DE ASEO 97482961: 

1.-Por la suma de DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS ($18.366.327) por concepto de capital en mora, 
contenido en el pagare objeto de la presente demanda. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el saldo  del  capital  al  que  se  refiere